
 

 

 

 
      CITTÀ DI MODUGNO 
                                        Città Metropolitana di Bari 
                                           

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

REG. GEN. N. 652 / 2020 
 

      Originale 
 

RIFERIMENTI  
 OGGETTO: SERVIZIO DI CONFERIMENTO NONCHÈ DI 

SELEZIONE E VALORIZZAZIONE RIFIUTI PROVENIENTI DA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
DITTE PARTECIPANTI ALLA GARA MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA 

 
PROPONENTE 
ufficio Igiene urbana 
 
 
DATA DI ADOZIONE 
23/06/2020 
 
 
LUOGO DI ADOZIONE 
Sede dell’Ufficio Proponente 
 
 
DATA DI ESECUTIVITÀ 
23/06/2020 
 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE 
Da: 25/06/2020 
A: 09/07/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Città di Modugno AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA nr.serv. 69 
 



               

                 Città di Modugno 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO3  AMBIENTE E QUALITA’ DELLA 
VITA – AROBA2 

 

Oggetto:  SERVIZIO DI CONFERIMENTO NONCHÈ DI SELEZIONE E VALORIZZAZIONE 
RIFIUTI PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
DITTE PARTECIPANTI ALLA GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO: 

- che, con  propria determina n. 567 del 03/06/2020, è stato disposto di procedere all’affidamento del 

servizio di selezione e valorizzazione rifiuti provenienti da raccolta differenziata, mediante procedura 

negoziata, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.b) del D.Lgs.n.50/2016, con aggiudicazione mediante il 

criterio del minor prezzo di cui all’art.95, comma 4, lett.c) dello stesso D.Lgs. e con  modalità alternative 

a quelle elettroniche, in grado di assicurare l’integrità dei dati e la riservatezza delle offerte ( 

presentazione dell’offerta in formato elettronico, su supporto informatico, all’interno della busta chiusa, 

sigillata e controfirmata), giusta nota ANCI Prot.n. 76/VSG/SD del 19/10/2018; 

 

- che l’affidamento del servizio in questione avrà efficacia fino al 30/06/2022, così come disposto 

dall’AGER con propria circolare prot.n.1290 del 25/02/2020, fatte salve diverse disposizioni autoritative 

superiori, a decorrere dalla data di effettivo inizio del servizio; 

 

- che per l’esecuzione del servizio di cui trattasi, non è stato stimato alcun importo da porre a base di gara 

atteso che il valore contrattuale sarà determinato, dopo l’espletamento della procedura di gara, 

applicando i prezzi unitari offerti ai quantitativi complessivi di ciascun comune dell’AROBA/2, che, 

singolarmente e per proprio conto, procederanno alla richiesta del CIG, all’affidamento ed alla 

contestuale stipula del contratto, nei termini di legge, con i correlati adempimenti propedeutici; 

 

- che il servizio è finanziato con fondi dei civici bilanci di ciascun comune ricadente nell’AROBA/2, per 

cui l’impegno della spesa necessaria sarà effettuato da ciascun Comune, con separato atto e a seguito dei 

singoli affidamenti del servizio di conferimento per singole categorie di rifiuti o per gruppi, identificati 

dai relativi Codici CER; 

 

- che ciascun Comune dell’ARO BA/2 ha la facoltà di affidare il servizio indipendentemente dall’esito 

della procedura indetta, assumendosi la responsabilità del rispetto del codice degli appalti e della 

regolamentazione vigente in materia e con adeguata motivazione; 

 

- che per l’affidamento in questione sarà acquisito il CIG da ciascun Comune dell’ARO a seguito di 

espletamento della procedura di gara di cui trattasi; 

 

PRESO ATTO: 

 

- che con lettera prot. n. 25289 del 08/06/2020, inviata con PEC in pari data, sono state invitate a 

presentare regolare offerta entro e non oltre le ore 12,00 del 19/06/2020 le sotto elencate Ditte: 

n. Ord DITTA CITTA' 
1 CE.RE.BA. S.n.c. RUTIGLIANO (BA) 

2 Ecogreen Planet s.r.l.  PALO DEL COLLE (BA) 

3 Recuperi Pugliesi  MODUGNO (BA) 

4 Teorema S.p.A. ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

5 Nicola Veronico s.r.l. MODUGNO (BA) 



               

                 Città di Modugno 

- che entro il termine previsto, e precisamente le ore 12,00 del giorno 19/06/2020, sono pervenute n. 4 

offerte, numerate in ordine di arrivo al Protocollo Generale del Comune di Modugno e precisamente: 

n. Ord DITTA CITTA' INVIO OFFERTA 

1 CE.RE.BA. S.n.c. RUTIGLIANO (BA) 
Prot.n.27122 del 

19/06/2020 

2 Teorema S.p.A. 
ACQUAVIVA DELLE 

FONTI (BA) 

Prot.n.27127 del 

19/06/2020 

3 Nicola Veronico s.r.l. MODUGNO (BA) 
Prot.n.27133 del 

19/06/2020 

4 Recuperi Pugliesi  MODUGNO (BA) 
Prot.n.27136 del 

19/06/2020 

 

- che dalle risultanze della seduta di gara pubblica del 23/06/2020  giusta verbale redatto in pari data, si 

evince: 

a) la seguente graduatoria redatta in base alle offerte presentate per singoli CER dalle n.4 ditte 

ammesse, in considerazione di quanto stabilito dalla lettera di invito/disciplinare di gara 

all’art.13 (In caso di parità di condizioni verranno privilegiate piattaforme in possesso di più 

certificazioni ambientali.). 

 

CER 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 

DITTA OFFERENTE 

A CARICO DELL'ENTE 
A FAVORE 

DELL'ENTE 

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

Selez. Fraz. 

merceologiche 
PRESSATURA SMALTIMENTO 

€./ton. €./ton. €./ton. €./ton. SI  

08 03 18 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €           600,00   €                     -    €                    -        

2 Recuperi Pugliesi   €             600,00   €                   -    €                    -        

15 01 06 1 Teorema S.p.A.  €             125,00   €        36,91   €       259,99      

15.01.07 1 Recuperi Pugliesi   €            20,00   €                   -    €                    -       

15 01 10* 
1 Recuperi Pugliesi   €         890,00   €                   -    €                    -       

2 Nicola Veronico s.r.l.  €            900,00   €                   -    €                    -        

16 01 03 1 Recuperi Pugliesi   €             211,00   €               -     €                -        

16 01 07* 
1 Recuperi Pugliesi   €            600,00   €              -     €                    -       

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           650,00   €              -     €                  -        

16 02 13* 

1 Recuperi Pugliesi   €           380,00   €              -     €                    -       

2 Teorema S.p.A.  €            400,00   €                   -    €                    -       

3 Nicola Veronico s.r.l.  €            450,00   €                -     €                -        

16 02 14 
1 Recuperi Pugliesi   €        150,00   €               -     €                    -       

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           154,00   €             -     €                    -       

16 05 04 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €      2.500,00   €            -     €                    -       

2 Recuperi Pugliesi   €        2.500,00   €           -     €                 -        

16 05 05 

1 Recuperi Pugliesi   €       2.300,00   €              -     €                    -       

2 Nicola Veronico s.r.l.  €       2.400,00   €              -     €                   -        

3 Teorema S.p.A.  €       2.500,00   €              -     €                    -       

20 01 23* 
1 Recuperi Pugliesi   €          448,00   €                 -     €                    -       

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           450,00   €                 -     €                    -       

20 01 27 1 Recuperi Pugliesi   €          950,00   €                 -     €                    -       

20 01 32 
1 Recuperi Pugliesi   €          800,00   €                 -     €                    -       

2 Cereba s.n.c.  €          810,00   €                   -    €                    -       

20 01 33* 
1 Teorema S.p.A.  €       1.600,00   €                 -     €                    -       

2 Recuperi Pugliesi   €        1.650,00   €                  -    €                    -       



               

                 Città di Modugno 

20 01 35* 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €          450,00   €                 -     €                    -       

2 Recuperi Pugliesi   €          450,00   €                 -     €                    -       

20 01 39 1 Teorema S.p.A.  €            51,99   €                  -    €                    -       

20 03 03 
1 Recuperi Pugliesi   €         150,00   €                   -    €                    -       

2 Teorema S.p.A.  €          154,99   €                  -    €                    -       

20 03 07 
1 Recuperi Pugliesi   €           245,00   €                  -    €                    -       

2 Teorema S.p.A.  €          350,00   €                  -    €                    -       

            
A FAVORE 

DELL'ENTE 
  

            €./ton.   

20 01 25 
1 Nicola Veronico s.r.l.        €      150,00    

2 Recuperi Pugliesi         €        150,00    

20 01 40 1 Nicola Veronico s.r.l.        €          81,00    

              

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

              SI  

16 02 16 
1 Recuperi Pugliesi           X  

1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 21 1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 26* 1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 36 1 Recuperi Pugliesi           X  

 

b) la conclusione della gara in questione, alla luce della predetta graduatoria, con l’aggiudicazione 

provvisoria alle seguenti ditte: 

DITTA  CER 

A CARICO DELL'ENTE 
A FAVORE 

DELL'ENTE 

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

Selez. Fraz. 

merceologiche 
PRESSATURA SMALTIMENTO 

€./ton. €./ton. €./ton. €./ton. SI  

RECUPERI PUGLIESI 

15.01.07  €                  20,00          

15 01 10*  €                890,00          

16 01 03  €                211,00          

16 01 07*  €                600,00          

16 02 13*  €                380,00          

16 02 14  €                150,00          

16 05 04  €              2.300,00          

20 01 23*  €                448,00          

20 01 27  €                950,00          

20 01 32  €                800,00          

20 03 03  €                150,00          

20 03 07  €                245,00          

16 02 16         SI 

20 01 36         SI 

Nicola Veronico s.r.l. 

08 03 18  €                600,00          

16 05 04  €              2.500,00          

20 01 35  €                450,00          

20 01 25        €          150,00    

20 01 40        €           81,00    

16 02 16         SI 

20 01 21         SI 

20 01 26         SI 



               

                 Città di Modugno 

TEOREMA S.P.A. 

15 01 06  €                125,00   €                   36,91   €           259,99      

20 01 33  €              1.600,00          

20 01 39  €                  51,99          

 

DATO ATTO che l’aggiudicazione definitiva  

a) sarà effettuata previo verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara; 

b) sarà formalizzata da ciascun Comune dell’ARO BA/2, aderente alla presente procedura, che ne 

determinerà il valore contrattuale di propria competenza e, singolarmente e per proprio conto, 

procederanno alla richiesta del CIG, all’affidamento al relativa finanziamento ed impegno ed alla 

contestuale stipula del contratto, nei termini di legge, con i correlati adempimenti propedeutici; 

 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione della predetta graduatoria, dando atto che il presente atto sarà 

inviato ai Comuni aderenti dell’ARO BA/2 per gli adempimenti di loro competenza; 

 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii., come aggiunto dall’art. 1 c. 41 L. 

190/2012 non sussistono casi di conflitto di interessi in ordine all’adozione del presente provvedimento. 
 
RITENUTO di poter esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 come aggiunto dall’art. 3 lett. d) L. 213/2012 e 

dell’art. 11 c. 4 del regolamento sui controlli interni. 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e/o entrata per questo Ente, 

pertanto non si rende necessario acquisire il visto di regolarità contabile; 

 

VISTO: 

- art. 4 - comma 2 D.Lgs del 30.03.2001,n.165; 

- art.107 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000; 

- D.lgs. n.50 del 18/04/2016; 

- D.lgs. n.152/2006 e ss.mm.ii.; 

- il decreto del Sindaco prot. n.25750 del 20/05/2019, di conferimento di incarico di Responsabile di Servizio e 

di connessa Posizione Organizzativa alla sottoscritta, a far data dal 21/05/2019; 

 

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono tutte riportate quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto 

D E T E R M I N A 
 

1) APPROVARE, per i motivi in premessa specificati e che qui si intendono integralmente trascritti, il 

verbale di gara n.1 del 23/06/2020, della risultanza della procedura negoziata, ai sensi dell’art.36, 

comma 2, lett.b) del D.Lgs.n.50/2016, espletata  nell’ambito dell’ARO BA/2, relativo all’affidamento 

del servizio di conferimento nonché di selezione e valorizzazione rifiuti provenienti da raccolta 

differenziata, agli atti del servizio; 

 

2) APPROVARE, per l’effetto, la graduatoria redatta in base alle offerte presentate dalle ditte ammesse alla 

gara, per singoli CER ed in considerazione di quanto stabilito dalla lettera di invito/disciplinare di gara 

all’art.13 (In caso di parità di condizioni verranno privilegiate piattaforme in possesso di più 

certificazioni ambientali.). 

 

 

 

 

 

 



               

                 Città di Modugno 

 

 

CER 

G
R

A
D

U
A

T

O
R

IA
 

DITTA OFFERENTE 

A CARICO DELL'ENTE 
A FAVORE 

DELL'ENTE 

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

Selez. Fraz. 

merceologiche 
PRESSATURA SMALTIMENTO 

€./ton. €./ton. €./ton. €./ton. SI  

08 03 18 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €           600,00   €                     -    €                    -        

2 Recuperi Pugliesi   €             600,00   €                   -    €                    -        

15 01 06 1 Teorema S.p.A.  €             125,00   €        36,91   €       259,99      

15.01.07 1 Recuperi Pugliesi   €            20,00   €                   -    €                    -        

15 01 10* 
1 Recuperi Pugliesi   €         890,00   €                   -    €                    -        

2 Nicola Veronico s.r.l.  €            900,00   €                   -    €                    -        

16 01 03 1 Recuperi Pugliesi   €             211,00   €               -     €                -        

16 01 07* 
1 Recuperi Pugliesi   €            600,00   €              -     €                    -        

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           650,00   €              -     €                  -        

16 02 13* 

1 Recuperi Pugliesi   €           380,00   €              -     €                    -        

2 Teorema S.p.A.  €            400,00   €                   -    €                    -        

3 Nicola Veronico s.r.l.  €            450,00   €                -     €                -        

16 02 14 
1 Recuperi Pugliesi   €        150,00   €               -     €                    -        

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           154,00   €             -     €                    -        

16 05 04 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €      2.500,00   €            -     €                    -        

2 Recuperi Pugliesi   €        2.500,00   €           -     €                 -        

16 05 05 

1 Recuperi Pugliesi   €       2.300,00   €              -     €                    -        

2 Nicola Veronico s.r.l.  €       2.400,00   €              -     €                   -        

3 Teorema S.p.A.  €       2.500,00   €              -     €                    -        

20 01 23* 
1 Recuperi Pugliesi   €          448,00   €                 -     €                    -        

2 Nicola Veronico s.r.l.  €           450,00   €                 -     €                    -        

20 01 27 1 Recuperi Pugliesi   €          950,00   €                 -     €                    -        

20 01 32 
1 Recuperi Pugliesi   €          800,00   €                 -     €                    -        

2 Cereba s.n.c.  €          810,00   €                   -    €                    -        

20 01 33* 
1 Teorema S.p.A.  €       1.600,00   €                 -     €                    -        

2 Recuperi Pugliesi   €        1.650,00   €                  -     €                    -        

20 01 35* 
1 Nicola Veronico s.r.l.  €          450,00   €                 -     €                    -        

2 Recuperi Pugliesi   €          450,00   €                 -     €                    -        

20 01 39 1 Teorema S.p.A.  €            51,99   €                  -     €                    -        

20 03 03 
1 Recuperi Pugliesi   €         150,00   €                   -    €                    -        

2 Teorema S.p.A.  €          154,99   €                  -     €                    -        

20 03 07 
1 Recuperi Pugliesi   €           245,00   €                  -     €                    -        

2 Teorema S.p.A.  €          350,00   €                  -     €                    -        

            
A FAVORE 

DELL'ENTE 
  

            €./ton.   

20 01 25 
1 Nicola Veronico s.r.l.        €      150,00    

2 Recuperi Pugliesi         €        150,00    

20 01 40 1 Nicola Veronico s.r.l.        €          81,00    

              

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

              SI  

16 02 16 
1 Recuperi Pugliesi           X  

1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 21 1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 26* 1 Nicola Veronico s.r.l.          X  

20 01 36 1 Recuperi Pugliesi           X  



               

                 Città di Modugno 

 

 

3) DARE ATTO: 

 

- che alla luce della predetta graduatoria la gara in questione, si è conclusa con l’aggiudicazione 

provvisoria alle seguenti ditte: 

 

DITTA  CER 

A CARICO DELL'ENTE 
A FAVORE 

DELL'ENTE 

DISPONIBILITA' 

GRATUITA 

CONFERIMENTO 

Selez. Fraz. 

merceologiche 
PRESSATURA SMALTIMENTO 

€./ton. €./ton. €./ton. €./ton. SI  

RECUPERI PUGLIESI 

15.01.07  €                  20,00          

15 01 10*  €                890,00          

16 01 03  €                211,00          

16 01 07*  €                600,00          

16 02 13*  €                380,00          

16 02 14  €                150,00          

16 05 04  €              2.300,00          

20 01 23*  €                448,00          

20 01 27  €                950,00          

20 01 32  €                800,00          

20 03 03  €                150,00          

20 03 07  €                245,00          

16 02 16         SI 

20 01 36         SI 

Nicola Veronico s.r.l. 

08 03 18  €                600,00          

16 05 04  €              2.500,00          

20 01 35  €                450,00          

20 01 25        €          150,00    

20 01 40        €           81,00    

16 02 16         SI 

20 01 21         SI 

20 01 26         SI 

TEOREMA S.P.A. 

15 01 06  €                125,00   €                   36,91   €           259,99      

20 01 33  €              1.600,00          

20 01 39  €                  51,99          

 

4) TRASMETTERE copia del presente atto ai Comuni dell’ARO BA/2 che hanno la facoltà di decidere se 

procedere con l’affidamento ovvero di non procedere e, quindi, di affidare il servizio di cui trattasi 

indipendentemente dall’esito della presente procedura, assumendosi la responsabilità del rispetto del 

codice degli appalti e della regolamentazione vigente in materia e con adeguata motivazione. 

 

5) DARE ATTO: 

- che l’aggiudicazione definitiva: 

 

a) sarà effettuata previo verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara; 

 

b) sarà formalizzata da ciascun Comune dell’ARO BA/2, aderente alla presente procedura, che ne 

determinerà il valore contrattuale di propria competenza e, singolarmente e per proprio conto, 

procederanno alla richiesta del CIG, all’affidamento al relativa finanziamento ed impegno ed alla 

contestuale stipula del contratto, nei termini di legge, con i correlati adempimenti propedeutici; 

 



               

                 Città di Modugno 

- che, ai sensi dell’art.29 del D.lgs.n.50/2016, il presente provvedimento, sarà pubblicato ed aggiornato sul 

profilo dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente/bandi di gara e contratti/ Avvisi sui 

risultati della procedura di affidamento”; 

 

6) TRASMETTERE copia del presente provvedimento, dopo la pubblicazione, a tutti i Comuni facenti 

parte dell’ARO BA/2 (Binetto, Bitetto, Bitritto, Giovinazzo, Modugno, Palo del Colle e Sannicandro di 

Bari), tranne che per il Comune di Modugno capofila e redattore della medesima. 

 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3 
AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA-AROBA/2 

           Dott.ssa Maria Magrone 
 

 



Comune di Modugno

Visti

808

SERVIZIO DI CONFERIMENTO NONCHÈ DI SELEZIONE E VALORIZZAZIONE RIFIUTI
PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA. APPROVAZIONE GRADUATORIA DITTE
PARTECIPANTI ALLA GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA

2020

ufficio Igiene urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA

Nr. adozione settore: 69 Nr. adozione generale: 652
23/06/2020Data adozione:

23/06/2020

Ufficio Proponente (ufficio Igiene urbana)

Data

FAVOREVOLE

Dott.ssa Maria Magrone

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si
esprime il seguente parere: FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Servizio

Sintesi parere:

23/06/2020

ufficio Ragioneria - Tesoreria Fisco e adempimenti - Mutui e Prestiti

Data

Parere non necessario

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime il seguente parere: NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 dai Responsabili di Servizio



 

 

 
 

CITTÀ DI MODUGNO 
Città Metropolitana di Bari  

 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO 
 
 

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio 
 
 

ATTESTA 
 
CHE IL SEGUENTE ATTO: 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. GENERALE 652 
 
DATA DI REGISTRAZIONE: 
23/06/2020 
 
RIFERIMENTO INTERNO: 
ufficio Igiene urbana 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO NONCHÈ DI SELEZIONE E VALORIZZAZIONE RIFIUTI PROVENIENTI DA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA. APPROVAZIONE GRADUATORIA DITTE PARTECIPANTI ALLA GARA 
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 
 
 
 
 
 
COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COMMA 2 DELLO STATUTO COMUNALE E’ AFFISSO ALL’ALBO 
PRETORIO COMUNALE PER 15 GIORNI DAL 25/06/2020 AL 09/07/2020 
 
MODUGNO LI’, 25/06/2020 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO 

RESPONSABILE                                          

Dott. ssa Maria Antonietta Florio     
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs. 82/2005. 

 

 
Città di Modugno AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA nr.serv. 69 
 


